CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI HỌC
Kính gửi: Ban Giám Hiệu - Trường Cao đẳng Công nghiệp Huế.

Tên em: .....................................................................    Mã SV:...............................................
Sinh ngày: ...............................Lớp: .........................Hệ: ....................Khoá học: .................
Hộ khẩu thường trú:  ................................................................................................................
Là học sinh đang học tập tại trường năm học 20       -  20

Lý do: ..........................................................................................................................................

........................................................................................................................................................
Kính mong Ban giám hiệu nhà trường xem xét, giải quyết cho Em được rút lại học phí. Em xin trân trọng cảm ơn./.
                                                                      Thừa Thiên Huế, ngày      tháng      năm 20
              Cố vấn học tập                                                 Người viết đơn

           Đào tạo - CTSV

                  HIỆU TRƯỞNG